
ZARZĄDZENIE Nr 34/2019
BURMISTRZA KARCZEWA
z dnia 16 kwietnia 2019 roku

zmieniające Zarządzenie w sprawie wskazania systemu wykonywania czynności 
kancelaryjnych i wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w 
związku z § 1 ust. 3 i § 2 ust. 2 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 
2011 r. Nr 14, poz. 67) zarządza się, co następuje: 
  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 120/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 31 grudnia 2013 roku w 
sprawie  wskazania  systemu  wykonywania  czynności  kancelaryjnych  i  wyznaczenia 
koordynatora  czynności  kancelaryjnych zmienia  się  treść  §  2  ust  1  i  nadaje  mu  nowe 
następujące brzmienie:
§ 2. 1. Do bieżącego nadzoru nad prawidłowością wykonywania czynności kancelaryjnych w 
Urzędzie Miejskim w Karczewie wyznacza się Panią Kingę Stępniewską jako koordynatora 
czynności kancelaryjnych.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew
  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 maja 
2019 roku.

Burmistrz Karczewa

                                               mgr Michał Rudzki


	ZARZĄDZENIE Nr 34/2019
	BURMISTRZA KARCZEWA
	z dnia 16 kwietnia 2019 roku
	zmieniające Zarządzenie w sprawie wskazania systemu wykonywania czynności kancelaryjnych i wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych.

